
UCHWAŁA NR XXIII/207/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.)uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XVII/159/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1:  
1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład wpisany jest do rejestru podmiotów wykonujących działalność 
leczniczą prowadzonego przez Wojewodę Lubuskiego w księdze rejestrowej 
pod numerem000000004069.” 

2)  ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zastępca Kierownika Zakładu ds. Lecznictwa - Zastępca Dyrektora ds. 
Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Sulechowie;” 

3) ust. 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Zastępca Kierownika - Zastępca Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie;” 

2. § 13 statutu otrzymuje brzmienie:  

„1. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: lecznictwo stacjonarne, zakłady  
i pracownie diagnostyczne, ambulatoryjna opieka specjalistyczna, podstawowa 
opieka zdrowotna, pomoc doraźna, administracja, samodzielne stanowiska. 
2. Zadania i organizację poszczególnych komórek organizacyjnych określa 
regulamin organizacyjny ustalony przez Kierownika Zakładu.  
3. Schemat organizacyjny Zakładu przedstawia załącznik do niniejszego 
statutu.” 

3. Załącznik do statutu – Schemat Organizacyjny SP ZOZ w Sulechowie 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
         Edwin Łazicki 

 


